

## آتش 8 هکتار از اراضی گندم در کوار را سوزاند

خبرگزاری برنا ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۱۷:۰۳ + ۶ سایت دیگر

فرمانده انتظامی "کوار" از آتش سوزی 8 هکتار از اراضی گندم واقع در روستای "باغان" آن شهرستان خبر داد.



## برداشت انگور یاقوتی در گراش

خبرگزاری صدا و سیما ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۱۸:۳۵ + ۱ سایت دیگر

... مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش گفت: برداشت انگور یاقوتی از 35 هکتار باغات شهرستان گراش آغاز شد. جوکار افزود: برداشت انگور یاقوتی تا پایان خردادماه ادامه دارد و پیش بینی می شود امسال بیش از 100 تن انگور از باغات گراش برداشت شود. ...



## افزایش 3 برابری اعتبارات آبخیزداری از محل صندوق توسعه ملی

ایسنا ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۱۴:۵۰ + ۸ سایت دیگر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از افزایش سه برابری اعتبارات طرح های آبخیزداری و آبخوانداری فارس و طرح بوم سازگان زاگرس از محل صندوق توسعه ملی در سال 98 خبر داد.



## آخرین وضعیت مبارزه با ملخ های صحرایی در فارس؛ موج جدید و میلیونی ملخ ه..

خبرگزاری تسنیم ۳ ساعت پیش + ۴ سایت دیگر

به گفته وی تاکنون 27 هزار هکتار از اراضی فارس از طریق هوایی و زمینی سم پاشی شده که بیشترین مقدار با 5 هزار هکتار مربوط به شهرستان کازرون و پس از آن شهرهای لار، لامرد و زرین دشت بوده است.



## اختصاص 6 تن سم برای مقابله با ملخ صحرایی

خبرگزاری صدا و سیما ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۱۵:۲۵ + ۴ سایت دیگر

محمد مهدی قاسمی با بیان اینکه به دلیل وجود باغ ها و مزارع سرسبز بخش عمده ای از این جمعیت به استان فارس هجوم می آورند، افزود: بیش از 6 تن سم دسیس (Decis) برای از بین بردن ملخ صحرایی در شهرستان های استان فارس، اختصاص یافته است. ...



## اطلاعیه جهادکشاورزی فارس در مورد طغیان ملخ

ایسنا ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۱۸:۴۸ + ۴۵ سایت دیگر

جهادکشاورزی استان فارس با صدور اطلاعیه ای به کشاورزان و باغداران هشدار داد که از 20 خرداد تا هفتم تیرماه شاهد اوج طغیان ملخ خواهیم بود. به گزارش ایسنا منطقه فارس، روابط عمومی جهادکشاورزی استان فارس بار دیگر به کشاورزان و باغداران در خصوص موج جدید حمله ملخ صحرایی هشدار داد و خواستار مشارکت همه برای مقابله با این آفت شد. ...



## رعایت الگوی مصرف آب کشاورزی در فارس یک اولویت است

ایرنا ۱۰ دقیقه پیش



رحیمی همچنین بر لزوم رها سازی حق آبه ها با نظارت شرکت آب منطقه ای استان فارس تاکید کرد و گفت: سطح زیرکشت شلتوک در استان فارس بر اساس مصوبات شورای حفاظت از منابع آب مشخص شده است و این سطوح باید با بخشنامه دولت در کارگروه سازگاری با کم آبی تطبیق داده شود؛ تاکید بر این است که استان فارس در رعایت قانون و مقررات در این حوزه هم پیشتاز و سرآمد کشور باشد. ...

## ملخ های صحرایی در راه نی ریز

هورگان ۲ ساعت پیش



... هورگان: جهاد کشاورزی استان فارس با صدور اطلاعیه ای به کشاورزان و باغداران هشدار داد که از 20 خرداد تا 7 تیر شاهد اوج طغیان ملخ خواهیم بود. در همین زمینه مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت که بر اساس پیش بینی سازمان فائو، موج جدید ملخ های صحرایی ممکن است تا مرکز کشور هم پیش برود. ...

## افزایش 25 درصدی برداشت گندم در رستم

خبرگزاری صدا و سیما ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۱۸:۱۶ + سایت دیگر



...: 4700 هکتار زمین آبی و 4300 هزار هکتار زمین دیم در شهرستان رستم به زیر کشت گندم رفته و تا کنون بیش از نوزده هزار تن گندم از کشاورزان خریدار شده است . برداشت گندم آبی و دیم در شهرستان رستم تا اواخر خرداد ادامه دارد . سال گذشته 15 هزار تن گندم آبی ودیم در شهرستان رستم برداشت شد . ...

## باز هم آتش به جان مزارع کشاورزی افتاد

پلیس ۲ ساعت پیش + سایت دیگر



فرمانده انتظامی "ممسنی" با بیان اینکه با تلاش کلیه نیروهای امدادی آتش سوزی مهار شد، خاطر نشان کرد: براساس اعلام کارشناسان 10 هکتار از اراضی گندم و جو در این آتش سوزی از بین رفته است.#

## پیش بینی افزایش 20 درصدی برداشت گندم در جهرم

باشگاه خبرنگاران ۲ ساعت پیش + سایت دیگر



شهرستان جهرم در 193 کیلومتری جنوب شرق شیراز قرار دارد. انتهای پیام/م برداشت گندم در جهرم

## مه‌ار آتش در منابع طبیعی کوار

خبرگزاری صدا و سیما ۱۳۹۸/۰۳/۱۸ - ۲۲:۵۵ + ۲ سایت دیگر

... رئیس منابع طبیعی کوار گفت: با اعزام به موقع نیرو های امدادی به منطقه شاه بهرامی گور بهمن شعله های آتش به سرعت مه‌ار و از سرایت حریق به عرصه های منابع طبیعی جلوگیری شد ...



## موج جدید و میلیونی ملخ ها در راه فارس/آمادگی جهاد کشاورزی فارس و استقرار ...

باشگاه خبرنگاران ۳ ساعت پیش

حمید دبیری مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکنون 27 هزار هکتار از اراضی فارس از طریق هوایی و زمینی سم پاشی شده که بیشترین مقدار با 5 هزار هکتار مربوط به شهرستان کازرون و پس از آن شهر های لار، لامرد و زرین دشت بوده است. ...



## پیش بینی افزایش 20 درصدی برداشت گندم در جهرم

ایسنا ۳ ساعت پیش + ۴ سایت دیگر

... استان فارس 222 هزار هکتار سطح زیر کشت گندم دارد و برابر آمارها سال گذشته بیش از یک میلیون و 200 هزار تن گندم تولید کرده است. فارس در حال حاضر رتبه چهارم تولید گندم کشور را داراست و پیش بینی می شود امسال برداشت گندم از مزارع این استان به واسطه بهبود وضعیت بارندگی، 25 درصد رشد داشته باشد. فصل برداشت گندم در استان فارس تا پایان مرداد ماه ادامه دارد. ...

